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Britt-Marie Östman 

Till 'Karl-Gustaf Eklund', 'Gunnel Göstasson', 'Tomas Svensson', 'Magnus Nilsén', 'Lars Carlson', 'Göran 
Wahlström', 'Hans-Åke Hansson', 'Magnus Johnsson', 'Anders Björkman', 'Håkan Warme', 'Jan-Ingmar 

Rosenblad', 'Kennerth Albrektsson', 'Kerstin Nilsson', 'Jaen Nilsson', 'Magnus Rosenborg', 'Ernie 
Lennartsson', 'Ove Lindh', 'Leif Lindberg', 'Rune Alexandersson', 'Per Aspernäs', 'Bengt Bertilsson', 

'Håkan Robertsson', 'Gunnar Larsson', 'Conny Fredriksson', 'Bertil Joelsson', 'Jan Mannelqvist', 'Göran 

Augzell', 'Egon Bergman', berit.holmgren@carlrev.se, 'Reine Axelsson', 'Connie Ohlsson', 'Assar 
Johansson', 'Rune Fransén', roland_blomqvist@hotmail.com, 'Kennert Täck', pia.prestel@hotmail.com, 

'Solbrith Hellman', 'Pernilla Landin' 

 

Från: Britt-Marie Östman (bmo@torsas.mail.telia.com) 

Skickat: den 5 augusti 2012 20:09:25 
 

Till: 'Karl-Gustaf Eklund' (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); 'Gunnel Göstasson' 

(timjan12@telia.com); 'Tomas Svensson' (tomas@tmeelektronik.se); 'Magnus Nilsén' 
(krokagard@yahoo.se); 'Lars Carlson' (lgp.carlson@telia.com); 'Göran Wahlström' 

(gowa@telia.com); 'Hans-Åke Hansson' (hansa10@spray.se); 'Magnus Johnsson' 

(mia@snickarjocke.se); 'Anders Björkman' (eabjorkman@telia.com); 'Håkan Warme' 
(warme.hakan@gmail.com); 'Jan-Ingmar Rosenblad' (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); 

'Kennerth Albrektsson' (kennerth.anna@swipnet.se); 'Kerstin Nilsson' 
(kerstinnilsson164@hotmail.com); 'Jaen Nilsson' (jaen.nilsson@xyleminc.com); 'Magnus 

Rosenborg' (magnus.rosenborg@unilabs.com); 'Ernie Lennartsson' (erniel@telia.com); 'Ove 
Lindh' (oveva.lindh@telia.com); 'Leif Lindberg' (smedgrand@telia.com); 'Rune Alexandersson' 

(rune.alexandersson@gmail.com); 'Per Aspernäs' (aspernas@spray.se); 'Bengt Bertilsson' 

(bengt.bertilsson@hotmail.com); 'Håkan Robertsson' (harob@tele2.se); 'Gunnar Larsson' 
(bgl.skallenas@telia.com); 'Conny Fredriksson' (freco@telia.com); 'Bertil Joelsson' 

(bbj.skeppe@telia.com); 'Jan Mannelqvist' (truck.trade@telia.com); 'Göran Augzell' 
(augzell@telia.com); 'Egon Bergman' (eg.bergman@telia.com); berit.holmgren@carlrev.se; 

'Reine Axelsson' (reine.axelsson@gmail.com); 'Connie Ohlsson' 

(connie.ohlsson@hotmail.com); 'Assar Johansson' (assar.johansson@telia.com) 

Kopia:  'Rune Fransén' (rune.fransen@telia.com); roland_blomqvist@hotmail.com; 'Kennert Täck' 
(kennert.tack@telia.com); pia.prestel@hotmail.com; 'Solbrith Hellman' (sollan01@gmail.com); 

'Pernilla Landin' (pernilla.landin@torsas.se) 

Bra, 

Vi är alla nöjda med ”Vassars” arbete. 

Vi hörs 

Bm (Ängaskär/Hossan) 
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